
KM Holding Advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 37425877

Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2024

Karin Muff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KM Holding Advokatanpartsselskab
Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje
e-mailadresse: km@muffadvokater.dk
CVR-nr.: 37425877
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andet advokatselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -38.329 mod kr. -41.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 431.448 mod kr. -136.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.329	-41.642
Resultat af ordinær primær drift		-38.329	-41.642
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		147.408	36.301
Andre finansielle indtægter		360.100	278.987
Øvrige finansielle omkostninger		0	-410.064
Ordinært resultat før skat		469.179	-136.418
Skat af årets resultat	1	-37.731	0
Årets resultat		431.448	-136.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		370.448	-195.318
I alt		431.448	-136.418

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	23.000
Materielle anlægsaktiver i alt		23.000	23.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		368.232	220.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	368.232	220.824
Anlægsaktiver i alt		391.232	243.824
Tilgodehavende skat		0	55.768
Andre tilgodehavender		1.272.500	1.567.000
Tilgodehavender i alt		1.272.500	1.622.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.371.926	2.013.642
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.371.926	2.013.642
Likvide beholdninger		632.101	385.231
Omsætningsaktiver i alt		4.276.527	4.021.641
AKTIVER I ALT		4.667.759	4.265.465

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.441.653	4.071.205
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		4.627.653	4.255.105
Gæld til banker		0	3.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.687	6.249
Skyldig selskabsskat		32.519	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.106	10.360
Gældsforpligtelser i alt		40.106	10.360
PASSIVER I ALT		4.667.759	4.265.465

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	40843	0
Reg. selskabsskat tidligere år	-3112	0
	37731	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associeret virksomheder	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris primo	726118	726118
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	726118	726118
Nedskrivninger primo	-505294	-541595
Årets resultat fra associeret virksomhed	250408	103301
Udbytte fra datterselskab	-103000	-67000
Nedskrivninger ultimo	-357886	-505294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368232	220824

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0